TOTAL TOOLS - BOMBAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTWP87506
Bomba Sumergible Para Agua Sucia 110 - 120V~60Hz 750W, 1.0 Hp, Altura
8M, Tubo De 1”, Acero Inoxidable, Cable 9M.
*Nombre: Bomba sumergible Cantidades por caja: Cajas de 2
Características: Altura de elevación: 8m  Flujo máximo:
13000 L/h
Código de producto: UTWP87506
Color: Turquesa Diámetro: 1"
Embalaje de provedor: 2 Garantía: 1 año
Grado de proteccion (IP): IPX8 Longitud: Cable de 9m de largo
Marca: TOTAL TOOLS Materiales: Carcasa de acero inoxidable
Medida: 25 cm * 20 cm * 35 cm Potencia: 750W (1.0HP)
Temperatura: Máx. Líquido 45ºC Tipo: Bombas Eléctricas
Voltaje (V): 110 - 120V~60Hz
INFORMACIÓN ADICIONAL
Bomba Sumergible Para Agua Sucia
-Voltaje: 110 - 120V~60Hz
-Potencia: 750W (1.0Hp)
-Altura De Elevación: 8M
-Flujo Máximo: 13000 L/H
-Diámetro De Tubo: 1”
-Carcasa De Acero Inoxidable
-Cable De 9M De Largo
-Grado De Protección: Ipx8
1
TOTAL TOOLS - BOMBAS
-Dimensiones: 25 Cm * 20 Cm * 35 Cm
-Temperatura: Máx. Líquido 45ºc
2